



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MOODS FASHION P/S
AGTRUPVEJ 51C ST., 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2022

Torben Møller-Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Moods Fashion P/S Agtrupvej 51C st. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 95 15 12 Stiftet: 19. november 2019 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Møller-Larsen, formand Maria Worm Jensen Jørn Hvidbjerg Bo Jensen
Direktion	Bo Jensen
Kommanditister	TML Holding Middelfart ApS Mtblanc Forging and Stamping ApS ZENITH FINANS A/S
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 4 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb og salg af beklædning og sko samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er -623 tkr. mod 333 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirus har haft en negativ effekt på selskabets udvikling. Derudover har firmaet oplevet prisstigninger på råvarer som det grundet kontraktmæssige forpligtelser, kun delvis har været muligt at regulere i forhold til kunder, samt store forsinkelser i såvel produktion som i sejltider med annulleringer af ordrer som en konsekvens og især de store stigninger i fragtrater, hvilket i alt har påført firmaet store øgede omkostninger og et fald i omsætning.

Selskabet har gennem hele coronakrisen undersøgt og bedst muligt udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har således modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 166 tkr., og indregnes i årsregnskabet under "Andre driftsindtægter". Specifikationen heraf findes i noten om særlige forhold.

Selskabet har foretaget flere initiativer i henhold til den nuværende og planlagte forretningsplan. Organisationen er løbende blevet tilpasset, både i 2021 og det forventes også at ske i 2022. Således viser 2022 budgettet betydelige besparelser og en større omsætning. Ydermere er der iværksat initiativer, der henvender sig til et nyt kundesegment ligesom der også er iværksat initiativer, der har til hensigt at øge omsætningen hos eksisterende kunder. Derudover har selskabet udarbejdet et resultat- og likviditetbudget for 2022, hvoraf det vurderes at den nødvendige likviditet kan finansieres igennem driften for 2022. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Kapitaltab:

Det er konstateret på den ordinære generalforsamling at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at den vil blive reetableret via egen fremtidig drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.074.247	1.857
Personaleomkostninger.....	2	-1.557.258	-1.376
Af- og nedskrivninger.....		-4.000	-5
DRIFTSRESULTAT		-487.011	476
Andre finansielle indtægter.....	3	2.765	14
Andre finansielle omkostninger.....	4	-141.569	-157
ÅRETS RESULTAT		-625.815	333
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-625.815	333
I ALT		-625.815	333

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		26.020	16
Materielle anlægsaktiver.....	5	26.020	16
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		79.575	80
Finansielle anlægsaktiver.....	6	79.575	80
ANLÆGSAKTIVER.....		105.595	96
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.923.681	1.419
Forudbetaling for varer.....		0	89
Varebeholdninger.....		1.923.681	1.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.014.917	652
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		24.336	201
Andre tilgodehavender.....		10.955	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	16
Tilgodehavender.....		1.050.208	869
Likvide beholdninger.....		338	49
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.974.227	2.426
AKTIVER.....		3.079.822	2.522

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		400.000	400
Overført resultat.....		-293.124	333
EGENKAPITAL.....		106.876	733
Indefrosne feriepenge.....		15.205	67
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	15.205	67
Gæld til pengeinstitutter.....		1.029.243	238
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		275.482	91
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.074	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		201.573	307
Anden gæld.....		1.446.369	1.086
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.957.741	1.722
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.972.946	1.789
PASSIVER.....		3.079.822	2.522
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	400.000	332.691	732.691
Forslag til resultatdisponering.....		-625.815	-625.815
Egenkapital 31. december 2021.....	400.000	-293.124	106.876

NOTER

			Note
Særlige poster			1
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>			
	2021	2020	
	kr.	tkr.	
Kompensation Covid-19 hjælpepakker.....	166.249	146.797	
	166.249	146.797	
Personaleomkostninger			2
<p>Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 3</p>			
Løn og gager.....	1.531.407	1.343	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.045	24	
Andre personaleomkostninger.....	13.806	9	
	1.557.258	1.376	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.765	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	14	
	2.765	14	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	12	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	141.569	145	
	141.569	157	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		20.000	
Tilgang.....		14.020	
Kostpris 31. december 2021.....		34.020	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		4.000	
Årets afskrivninger		4.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		8.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		26.020	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)					5
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				79.575	
Kostpris 31. december 2021.....				79.575	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				79.575	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Indefrosne feriepenge.....	15.205	0	15.205	66.978	
	15.205	0	15.205	66.978	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 15 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 15 t.kr.					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 130 t.kr. i opsigelsesperioden.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for bankengagement er der stillet ejerpantebrev på 2.000 tkr. med pant i tilgodehavender fra salg samt varebeholdning. Værdien af de pantsatte aktiver andrager pr. 31. december 2021:					
Varebeholdninger.....				1.923.681	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				1.014.917	

NOTER

Note

Forudsætninger for fortsat drift

10

Udbruddet af coronavirusen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i både indeværende- og sidste års regnskab. Derudover har firmaet oplevet prisstigninger på råvarer som det grundet kontraktmæssige forpligtelser, kun delvis har været muligt at regulere i forhold til kunder, samt store forsinkelser i såvel produktion som i sejtider med annulleringer af ordrer som en konsekvens og især de store stigninger i fragtrater, hvilket i alt har påført firmaet store øgede omkostninger og et fald i omsætning.

Selskabet har gennem hele coronakrisen undersøgt og bedst muligt udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har således modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 166 tkr., og indregnes i årsregnskabet under "Andre driftsindtægter". Specifikationen heraf findes i noten om særlige forhold.

Selskabet har foretaget flere initiativer i henhold til den nuværende og planlagte forretningsplan. Organisationen er løbende blevet tilpasset, både i 2021 og det forventes også at ske i 2022. Således viser 2022 budgettet betydelige besparelser og en større omsætning. Ydermere er der iværksat initiativer, der henvender sig til et nyt kundesegment ligesom der også er iværksat initiativer, der har til hensigt at øge omsætningen hos eksisterende kunder. Derudover har selskabet udarbejdet et resultat- og likviditetbudget for 2022, hvoraf det vurderes at den nødvendige likviditet kan finansieres igennem driften for 2022. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.
